
DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ OBŠŤASTNÍK  
LISTOPAD  2020 

POZVÁNKY NA SPORTOVNÍ,  KULTURNÍ A SPOLEČENSKÉ AKCE    

 

 

 

Kresba Bořík Frýba  

 

 

 



ZVEME VÁS 
ZA NABÍDKOU PROGRAMŮ V OBCÍCH  PODTOLŠTEJNSKA:  

 

Pátek 6. 11. od 17:00 h. 

ČAJ O PÁTÉ 

Pohodové posezení při čtení a šálku čaje. 

Horní Podluží – obecní knihovna 

 
Neděle 8. 11. POZOR –NEKONÁ SE ! 

BLEŠÍ TRHY 

Pozvání pro milovníky pokladů z půdy a příležitost pro kupující 

 a prodejce nejrozmanitějšího krásného zboží. 

 Poplatek za prodejní místo 150,- Kč. Návštěvníci mají vstup volný. 

Horní Podluží – parkoviště restaurace U vleku 

 
Sobota 5. 12. od 9:00 h. 

O PUTOVNÍ ZIMNÍ POHÁR OBCE DOLNÍ PODLUŽÍ 

IV. ročník zimní soutěže v požárním útoku pořádá 

 sbor dobrovolných hasičůpod záštitou Obce Dolní Podluží. 

POZOR! V PŘÍPADĚ PŘETRVÁNÍ PREVENTIVNÍCH 

VLÁDNÍCH OPATŘENÍ SE AKCE NEKONÁ! 

Dolní Podluží – na koupališti 

 
Bohoslužby v kostele Nejsvětější Trojice (Jiřetín p/J) 

Neděle – od  9:15 h. 

Úterý  – od 17:00 h.  

První pátek v měsíci od 17.00 hod. (6. 11. a 4. 12.) 

 
 

 



Vážení pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí 

pro veřejnost! Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či 

Jiřetína pod Jedlovou a máte zájem o publikování vaší pozvánky 

v našem přehledu programů? O vašich prosincových akcích rádi  

zveřejníme informace, které zašlete do neděle 22. listopadu 2020 na 

adresu martin.louka@seznam.cz . Na stejné adrese si každý zájemce 

může také objednat pravidelné bezplatné zasílání programového 

přehledu „Podtolštejský obšťastník“ na svou domácí elektronickou 

adresu. Pro využití v nabídce programů rádi také přijmeme fotografie 

z akcí i místní krajinné dokumenty. 

 

 

Podtolštejnský obšťastník ilustracemi v dnešním čísle vzdává 

hold kreslíři, kamarádovi a našemu občasnému přispěvateli. 

Bořík Frýba odešel ze svého světa kreseb, pohody a radosti. 

Připomeňme si ho s úsměvem – byl by tomu rád! 

mailto:martin.louka@seznam.cz

